
 

  
LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VAIKO TEISIŲ APSAUGOS KONTROLIERIUS 

 

 

Valstybės biudžetinė įstaiga, Barboros Radvilaitės g. 1, LT-01124 Vilnius, tel./faks. (8-5) 210 7176, el. paštas: vaikams@lrs.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188755327 

 

   

Kultūros ministerijai 2010-05-13 Nr.01-2-1164 

J.Basanavičiaus g. 5,       Į 2010-05-07 Nr. S2-1224 

01118 Vilnius 

 

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO NR. 10-726-02 

„DĖL NEIGIAMĄ POVEIKĮ NEPILNAMEČIŲ VYSTYMUISI DARANČIOS VIEŠOSIOS 

INFORMACIJOS ŽYMĖJIMO IR SKLEIDIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PROJEKTO DERINIMO 

 

 

Vaiko teisių apsaugos kontrolierė pritaria pateiktam derinti Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nutarimo „Dėl neigiamą poveikį nepilnamečių vystymuisi darančios viešosios 

informacijos žymėjimo ir skleidimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ projektui, tačiau siūlo patikslinti 

Tvarkos aprašo projekto 24 punktą, vietoje skaičiaus „21“ įrašyti skaičių „22“ ir 24 punktą išdėstyti 

taip: 

„24. Jei interneto tinklalapis neatitinka šio Tvarkos aprašo 22 punkto nuostatų, tačiau jame 

gali būti informacijos, kuri daro neigiamą poveikį nepilnamečių vystymuisi, tai prisijungiant prie 

konkrečios tame tinklalapyje esančios neigiamą poveikį nepilnamečių vystymuisi darančios 

informacijos turi būti informuojama aiškiai įskaitomu įspėjamuoju užrašu ta kalba (tomis kalbomis), 

kuria (kuriomis) yra skleidžiama informacija tame interneto tinklalapyje arba indeksu“. 

 

 

Pagarbiai 

  

Vaiko teisių apsaugos kontrolierė     Edita Žiobienė 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Egidijus Meilus, tel. 249 9312, el. paštas egmeil@lrs.lt 

mailto:egmeil@lrs.lt

